SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 134/2022 - ID 3782

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: TRADE COMUNICAÇÃO E MARKETING EIRELI;
CNPJ: 81.078.289/0001-63;
OBJETO: “O presente instrumento tem origem na Concorrência no 004/2022, à qual se
encontra vinculado, e tem por objeto a contratação da prestação de serviços de publicidade à
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE”;
MODALIDADE: Concorrência Pública n° 04/2022;
PROTOCOLO: 63909/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original pelo prazo
de 12 meses, compreendendo o período de 05/11/2023 até 05/11/2024;
DATA DA ASSINATURA: 27/10/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº209 /2023 - Data: de 31 :
: de outubro de 2023. : '------------------~